Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

“i 4 _ ” O t  2020 г. № М ЗЗк
О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета
Московской области
на основные места в филиал «Протвино»

На основании решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области на основные места в
филиал «Протвино» следующих лиц, прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

без предоставления места в общежитии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Еод рождения Сумма конкурсных

баллов
Е Макаров Артем Олегович 2002 268
2. Петрук Дмитрий Олегович 2002 248
3. Евсеев Александр Денисович 2002 228
4. Макаров Василий Владимирович 2002 221
5. Юдин Андрей Алексеевич 2002 219
6. Коняхин Сергей Сергеевич 2002 219
7. Чудайкин Степан Алексеевич 2003 218
8. Аралина Василиса Борисовна 2002 216
9. Яковлев Никита Романович 2002 216
10. Оконешников Роман Александрович 2002 214
11. Панкин Максим Сергеевич 2002 211
12. Ливинский Сергей Николаевич 2002 201
13. Уланов Данзан Игоревич 2003 200
14. Никифоров Иван Сергеевич 2002 198
15. Еусева Мария Андреевна 2001 198

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

без предоставления места в общежитии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Еод рождения Сумма конкурсных

баллов
1. Кожевников Александр Вячеславович 2002 214
2. Шестопалов Сергей Алексеевич 2000 214
3. Головлёв Даниил Андреевич 2002 204
4. Журавлева Карина Евгеньевна 2002 192
5. Кумов Роман Андреевич 2001 180
6. Сонин Илья Сергеевич 2002 173
7. Дедовских Данила Андреевич 2002 164
8. Барков Данила Дмитриевич 2001 163
9. Лёвин Юрий Алексеевич 2002 161

10. Балин Максим Владимирович 2002 158
11. Тихонова Анастасия Дмитриевна 2002 157
12. Пискун Никита Андреевич 2000 150

на направление 03.03.02 Физика

с предоставлением места в общежитии

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных
баллов

1. Скворцова Мария Сергеевна 2002 207
2. Смирнов Николай Юрьевич 2002 163
3. Козлов Иван Александрович 2002 155
4. Картузов Владимир Александрович 2002 143

без предоставления места в общежитии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных

баллов
5. Федоров Анатолий Тарасович 2001 260
6. Шаров Сергей Константинович 2002 214
7. Лосев Егор Сергеевич 2003 168
8. Морозов Севастьян Константинович 2002 158
9. Криницкий Кирилл Сергеевич 2002 156
10. Караев Александр Рустамович 2000 156
11. Лоскутов Кирилл Николаевич 2002 153
12. Сурин Владимир Владимирович 2000 151

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Ответственный секретарь
отборочной комиссии